
ГБУСО ВО «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.12.2024       №721А 

г. Александров 
 

Об утверждении плана противодействия коррупции 
 

 В целях реализации и совершенствования системы противодействия 

коррупции в учреждении, 

п р и к а з ы в а ю:                                 
 

1. Утвердить план противодействия коррупции в государственном бюджетном 

учреждении социального обслуживания Владимирской области 

«Александровский комплексный центр социального обслуживания населения» 

на 2025-2026 годы согласно приложения к данному приказу. 

2. Действие приказа от 24.11.2021 №642 государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания Владимирской области 

«Александровский комплексный центр социального обслуживания населения» 

считать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

 

Директор                                                                           Е.В.Шульга      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


